PROPER BURGERS

Our beef and chicken burgers

BYRON

Beef patty, maple bacon, Byron cheese, burger relish, Byron sauce,
red onion, pickles, lettuce

THE SMOKEY

Beef patty, maple bacon, smoked Cheddar cheese, smokey chilli
BBQ sauce, pickles, lettuce, crispy onions

HOUSE CHEESEBURGER

Beef patty, American cheese, ketchup, mustard, onion, pickles
GHILLI

Beef patty, American cheese, green chillies, chipotle mayo, lettuce
DIRTY BYRON*

Beef patty, BBQ pulled beef, Byron cheese, beef dripping mayo,
burger relish, pickled red onions, bacon & onion crumb, gravy

DOUBLE BACON GHEESE

Two beef patties, double bacon, double American cheese,
ketchup, mustard, pickles (+ 2.00 smash)

GLASSIC CHICKEN

Buttermilk fried chicken, mayo, pickled red onions, pickles, lettuce

GLUCKY

Buttermilk fried chicken, smashed avocado, Sriracha hot honey,
Sriracha Mayo, pickled red onions, pickles, lettuce

BBQ CHICKEN

Buttermilk fried chicken glazed in BBQ sauce, bacon,
smoked Cheddar cheese, ranch, lettuce, crispy onions

BIG CHEESE* (v)

Fried smoked cheese, hot honey, red onion, ranch, relish, pickles, lettuce

*Make any burger vegan (excluding the Big Cheese and Dirty Byron)

SWAP THE BUN

Choose a gluten free bun or swap for a salad

DO YOU HAVE AN ALLERGY? - You must speak to a member of our team if you have any allergies or specific dietary requirements. We have a comprehensive allergen guide to help you make the right choices. Please ask our team on how to access our allergen guide and ensure
that you read it before you place your order. If you have further questions please speak to the Manager on duty. We do not declare every ingredient used within a dish on this menu, and recipes may be subject to change. We'll do our very best to accommodate you, and whilst
every effort is made to minimise cross-contamination, our ingredients are manufactured, and our dishes are prepared in environments where allergens are present. We cannot therefore guarantee that any item on our menu is 100% allergen-free. GHICKEN - our chicken burgers

BYRON
PICK YOUR PATTY

Proper burgers need proper beef. Selected cuts of British
West Country beef are dry aged for 30 days before being
ground fresh into Byron’s patties by our historic family butcher.

You can choose from our Byron signature patty or a double smashed option.
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DOUBLE SMASH

Two patties smashed to crispy perfection

BYRON SIGNATURE
Our classic thick and juicy patty

BUILD YOUR
BYRON

We make some proper burgers, but if you think you can do better,
why not try building your own Byron? With endless combinations for
you to choose from, we can’t wait to see what you come up with...

Pick your protein, toppings and sauces to create your own bespoke
Byron burger. Scan the QR code on the table to start building now.

DIPS & SAUGES

BYRON SAUCE/VEGAN BYRON SAUCE (v)/RANCH (ve)/
HOT HONEY (v)/BBQ SAUCE (vé&)/GHIPOTLE MAYO (ve)/
SRIRACHA MAYO (ve)/SRIRACHA HOT HONEY v/
SMOKEY CHILLI BBQ SAUGE (ve)/BEEF DRIPPING MAYO

GRAVY (ve)/CHEESE SAUCE (v)

are halal. VEGAN / VEGETARIAN - our dishes are made with vegetarian and vegan ingredients, however, we do not have a dedicated cooking area for these items and cross contamination is possible. Please email us at hello@byron.co.uk for more information.

FRIES & SIDES

HOUSE FRIES (ve)
SWEET POTATO FRIES (ve)
TOTS (ve)

ADD CHEESE (v) ADD BAGON & GHEESE
OR
MAKE EM DIRTY

Make any of our sides dirty by adding pulled beef, cheese sauce,
beef dripping mayo, bacon and onion crumb with a pot of gravy on the side.

HOUSE SLAW (vg)
HOUSE SALAD (vc)
CHEESY BITES (v)

With your choice of sauce
ONION RINGS (ve)
MAG'N'CHEESE (v)

CHICKEN WINGS

Buffalo, BBQ or hot honey glazed wings
with a sauce of your choice

CHICKEN TENDERS

With your choice of sauce

VEGAN CHICKEN TENDERS

With your choice of sauce

WINGS'N'THINGS SHARER
Four chicken tenders, six chicken wings, onion rings,
coleslaw and your choice of three sauces

E -'.E ALLERGENS AND CALORIES
h (V6) - Vegan (V) - Vegetarian (GF) - Gluten Free

BYRON Scan here for allergen and calorie information on each dish
%‘ =:1  Calories: All information given is per serving

E Adults need around 2,000Kcal a day
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DESSERTS

SALTED GARAMEL BROWNIE Served with vanilla ice cream
BERRY CHEESECAKE

OREO CHEESECAKE

BYRON SUNDAE Choose either chocolate or berry
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WINES

WHITE
BLOCKHEAD ESTATE

CHENIN BLANC, SOUTH AFRICA 12.5% ABV
Appley, zippy and fresh

THE LAST STAND

CHARDONNAY, AUSTRALIA 12.5% ABV
Zesty, clean and bright

THE MYTH OF MOTO NUI

SAUVIGNON BLANC, CHILE 12.5% ABV
Fruity, dry and crisp

RED
BLOCKHEAD ESTATE

SHIRAZ, SOUTH AFRICA 14.5% ABV
Bright berries and spice

VACA SACRADA ‘HOLY cow'

MALBEC, ARGENTINA 13% ABV
Rich, silky and smooth

HOMESTEAD

PINOT NOIR, USA 13.4% ABV
Medium bodied and toasty

ROSE
LOS HAROLDOS ‘CHACABUCO,

ROSADO DE MALBEC, ARGENTINA 12.5% ABV
Refreshing, creamy summer fruits

FIZZ
ROCCA DI MARIA PROSECCO

ITALY, 11% ABV
Classic fizz

ROCCA DI MARIA PROSECCO ROSE
ITALY, 11% ABV
Fruity Rosé fizz

175ML/250ML/BOTTLE

175ML/250ML/BOTTLE

175ML/250ML/BOTTLE

125ML/BOTTLE
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SHAKES

VANILLA / GHOGOLATE / OREOQ /
STRAWBERRY / SALTED GARAMEL* /
GHOCOLATE ‘PEANOT’ BUTTER (NUT FREE)

*Any shake excluding Salted Caramel can be made vegan

DRAUGHT BEER

PILSNER

BROOKYLN BREWERY USA 4.6% ABV
Crisp, bright lager

STONEWALL INN IPA
BROOKYLN BREWERY USA 4.6% ABV
Session IPA
CANS AND BOTTLES
LUMINA (v6,6F)

SIREN 4.2% ABV, 330ML
Gluten Free Session IPA

BYRON LAGER (ve)

4.8% ABV, 330ML
Our very own lager

SPECIAL FX

BROOKYLN BREWERY 0.4% ABV, 330 ML
Low alcohol beer

PERONI

ITALY 5.1% ABV
Crisp lager

CIDER

ORIGINAL CIDER (ve, &F)

GRAVITY THEORY 4.5% ABV, 330ML
A medium dry cider

RASPBERRY CIDER (vé, GF)

PULP 4.0% ABV, 330ML
Berry cider
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MAKE IT A HARDSHAKE

Shake things up with a shot (25ml) of Bourbon,
Spiced Rum or Baileys in your milkshake

SOFT DRINKS

COCA COLA/DIET GOKE/GOKE ZERO 330m!
SPRITE ZERO 330m!

APPLE JUIGE/ORANGE JUIGE 330m!
DALSTON FIZZY ELDERFLOWER 330m!
DALSTON GINGER BEER 330m!|

SODA FOLK FIZZY GHERRY 330m!
SODA FOLK ROOT BEER 330m!

SODA FOLK GREAM SODA 330m!
SNAPPLE PEACH IGED TEA 473m!
INDIAN TONIG 200m!

STILL MINERAL WATER

SPARKLING MINERAL WATER

SODA FLOATS

Made with a big dollop of vanilla ice cream & your choice of soda

SODA FOLK FIZZY CHERRY/ROOT BEER/
GREAM SODA/ COKE/DIET COKE/COKE ZERO

SPIRITS

KETEL ONE VODKA 40% ABvV

TANQUERAY GIN 48.1% aBv

BULLEIT BOURBON 45% ABv

CAPTAIN MORGAN'S SPICED RUM 35 ABv
BAILEYS 50ml 17% ABV

25ML / S0ML
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